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Açıklamasıasın B 
Harun Reşid’in Payitahtında, Kavmin Ahmakları, Bir Bardak Suda Fırtına Koparıyor! 

 
34. Arap Zirvesi, 17 Mayıs 2025 Cumartesi günü Bağdat’ta gerçekleştirildi. Zirvenin sonuç bildirisinde 

“Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin Gazze’ye yönelik saldırılarla ilgili kararlarının uygulanması 
gerektiğinin altı çizildi ve Gazze’ye insani yardımların ulaştırılmasının önemi ve tüm sınır kapılarının açılması 
konusunda ortak koordinasyonun gerekliliği vurgulandı. Bildiride “Filistin meselesinin bölgenin merkezi 
sorunu olduğu ve Gazze Şeridi’nde derhal ateşkes sağlanması gerektiği” ifade edildi. 

 
Sudan’daki çatışmalarla ilgili siyasi bir çözüm bulunması gerektiği ifade edilen bildiride, Sudan halkının 

toprak bütünlüğü, birliği ve bağımsızlığına yönelik destek dile getirildi. 
 
Bildiride, “İsrail”in Suriye’ye yönelik saldırıları da kınandı ve ülkede kapsayıcı bir siyasi geçiş sürecinin 

başlatılmasının önemine vurgu yapıldı. ABD Başkanı Donald Trump’ın Suriye’ye uygulanan yaptırımların 
kaldırılmasına yönelik kararından memnuniyet duyulduğu ifade edildi.  

 
Bildiride, Lübnan’ın güvenliği, istikrarı ve toprak bütünlüğünün korunmasına destek verildiği kaydedildi. 
 
Yemen konusunda ise Başkanlık Konseyi ve hükümete destek vurgulanarak, Birleşmiş Milletler ve bölgesel 

aktörlerin krize kapsamlı siyasi bir çözüm bulmaya yönelik çabalarının desteklendiği açıklandı.  
 
 Tam bir aydır Irak hükümeti, 600 milyon dolar harcayarak bu zirveye hazırlandı. Medya ise bu zirveyi 

sanki ümmetin yaralarına merhem olacak bir çare gibi lanse etti. Her zamanki gibi kararlar, ‘Kınıyoruz, 
istiyoruz, destekliyoruz, memnuniyetle karşılıyoruz’ diyen klişeleşmiş ifadelerin ötesine geçemedi, hiçbir işe 
yaramayan kararlar! Ne bir düşmanı durdurabilecek ne de ümmetin izzetini geri getirecek kararlar... 

 
 İşte Müslümanların hali pürmelali budur. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in uyardığı sefih 

yöneticilerin idaresi altında yaşamaktadırlar. Ahmed’in rivayet ettiği hadiste, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem Ka’b b. Ucra’ya şöyle buyurmuştur:  
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idaresinden korusun. “Sefihlerin idaresi nedir?” diye sorunca Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Benden 
sonra (sefih) bazı yöneticiler olacaktır. Onların yanında bulunanları sözlerini onaylayanlar ve zulümlerine 
yardımcı olanlar benden (dinimden) değildir, ben de onlardan değilim, Bunlar (cennetteki) Havz’a, yanıma da 
gelemeyeceklerdir. Yanlarında bulunmayanı sözlerini onaylamayan ve zulümlerine yardımcı olmayan kişiler 
ise bendendir, ben de onlardanım! Bunlar da (cennetteki) Havz’a, yanıma geleceklerdir.” 

 
Bu sefih yöneticiler, bırakın İslami vakar ve izzeti, cahiliyenin asgari onurundan bile yoksunlar! 

Hinduların, Budistlerin, Hristiyanların ve Yahudilerin masum Müslümanlara yönelik vahşi katliamlarına, 
tehcirlerine ve ülkelerini yerle bir etmelerine ne semirten ne de açlığı gideren kuru sözler ve faydasız 
sloganlarla cevap veriyorlar. Daha da kötüsü, bu sloganlar kafirlerin Müslümanlara karşı saldırılarında daha 
da cesaretlenmesine ve vahşileşmesine yol açıyor! 

 
 Arap zirveleri, 1946’daki ilk toplantıdan bu yana hep aynı çizgide ilerledi. Allah’tan bu son zirvenin, bu 

sefih ve hain yöneticiler için artık son zirve olmasını niyaz ediyoruz. Bu zirvelerin bugüne kadar bir defa 
olsun, herhangi bir sorunu köklü şekilde çözdüğüne şahit olunmamıştır. Bilakis, her zirve mevcut sorunları 
daha da kalıcı hâle getirmiş, sömürgecinin çizdiği hudutlara meşruiyet kazandırmıştır. Oysa bu parçalanmış 
devletler, bir zamanlar eylemleri sözlerinden önde giden, izzetli, tek bir devletin parçası idiler. 
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 Ey İslam ümmeti, ey tevhit ve hidayet ümmeti! Allah Subhânehu ve Teâlâ sefihlere mal vermeyi bile 

yasaklamıştır. O halde nasıl olur da onlara yönetim ve otoriteyi verebiliriz?! 
 
Ey Müslümanlar! Sizler, arkasında savaşacağınız ve onunla korunacağınız bir İmam’a muhtaçsınız! Adil, 

takvalı, temiz bir İmama... Allah’ın şeriatını uygulayan, gönderdiği mesajlarla küfrün temellerini sarsan, kafir 
düşmanlarına cevap, duydukların değil gördüklerin olacaktır diyen bir İmama...! 

 
Gazze’yi BM kararları kurtaramaz! Yahudilerin Suriye, Lübnan ve Yemen’deki saldırıları da kuru 

kınamalarla durdurulamaz. Bunun tek çözümü; Allah yolunda topyekûn bir seferberliktir, sancakların 
dalgalandırılması ve orduların Allah ve Rasûlü’nün emrine uyarak harekete geçmesidir. Çünkü Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

الظَّالِمِ أهَْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِي اً     الْقَرْيَةِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَـذِهِ   لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اِلله وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِ جَالِ وَالنِ سَاء  وَمَا 
لَّدُنكَ  مِن  لَّنَا   Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu“   نَصِيراً   وَاجْعَل 

memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve 
zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] 

 
 

 


